
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/1 

Senatul universitar 

 

 

HOTĂRÂREA  SENATULUI  UNIVERSITAR 

nr. 114 din 22 aprilie 2021 

 
În baza: 

Legii Educației Naționale nr. 1/2011, 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați, 

Regulamentului de organizare și de funcționare a Senatului UDJG, 

Cererii nr. RCF1029/15.04.2021, înaintată Senatului, sub semnătura solicitantului, 

 

 

Senatul universitar, prin vot electronic, în data de 22 aprilie 2021, cu majoritatea 

voturilor exprimate, 
 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. unic. Se aprobă solicitarea formulată de doamna prof. univ. dr. habil. Anamaria 

CIUBARA, cadru didactic titular la Departamentul Clinic medical, din cadrul Facultății de 

Medicină și Farmacie, de a desfășura activități didactice, în calitate de profesor asociat, maximum o 

normă didactică, la Universitatea de Medicină și Farmacie „Grigore T. Popa” din Iași.  

  

 

Preşedintele Senatului universitar, 

Prof. univ. dr. ing. Cătălin FETECĂU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


